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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Nr. £ Prot. Viore, mé 26.04.2024

VENDIM
Nr. 1, daté 26.04.2024

PER KONSTITUIMIN DHE ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE KOMISIONIT
ZGJEDHOR TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Né zbatim t€ ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né€ institucionet e
arsimit té& larté né Republikén e Shqipérisé”, né zbatim t& nenit 7, pika 4 t€ rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail
Qemali” Vloré, né zbatim t&€ Vendimit t&¢ Komisionit Institucional Zgjedhor nr. 6, daté
23.04.2024 “Pér shpalljen e fituesve t&¢ Komisioneve Zgjedhore té Fakulteteve™, Komisioni
Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave Humane (KZFSHH), pas votimit t€ kryer:

VENDOSI:

. Konstituimin dhe miratimin e Kryetarit t¢ Komisionit Zgjedhor t&¢ Fakultetit t&¢ Shkencave

Humane, Z. Klajdi Mone.
Pérbérja e Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t& Shkencave Humane &shté si mé poshté:

Klajdi Mone (Kryetar)

Deniz Cupi (Anétare)

Migena Memaj (Anétare/studente)
Eljona Lici (Sekretare)

Vendimi publikohet né t& gjitha mjediset e Universitetit “Ismail Qemali” Vlor¢ dhe n&
faqen zyrtare elektronike t€ universitetit: www.univlora.edu.al.
Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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